
15.12.2023 

21:12:34

Křesťanské společenství 

Děčín 

Vánoční shromáždění 2023



15.12.2023 

21:05:34

Křesťanské společenství 

Děčín 

Milí bratři a sestry, 
vážení hosté, 



15.12.2023 

21:05:34

Křesťanské společenství 

Děčín 

vítejte na letošním 
vánočním shromáždění.



15.12.2023 

21:05:34

Křesťanské společenství 

Děčín 



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 17. 12. 2023

On-line modlitební CKS

V neděli 10. prosince proběhlo další společné on-line modlitební 
shromáždění Církve Křesťanská společenství. 

Proběhlo - minulou neděli



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 18. 12. 2023

Večer chval Krupka

Regionální večer modliteb a chval 
proběhl v pátek 15. prosince

v kulturním domě Olympia v Krupce. 

Proběhlo - 15. 12. 2023 (pá)



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Probíhá

Modlitební shromáždění 

za Ukrajinu
On-line denně ve 20h

Neděle 17. 12. 2023



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 17. 12. 2023

Každý muž bojovníkem

Muži našeho sboru se zapojili do kurzu 
Každý muž bojovníkem. Běží ve 

skupinách po dobu několika měsíců.

Probíhá



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 17. 12. 2023

Modlitební

Každou neděli mezi 9.00h a 9.20h 
probíhá modlitební setkání v malém cafebaru. 

Každý modlitebník je žádán a zván. 

Právě teď



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 17. 12. 2023

Sbírka

Dnes se sbírka nekoná.

Dnes



Křesťanské společenství 

Děčín Neděle 18. 12. 2023

Štědrý den a Silvestr

24. prosince ani 31. prosince se 
shromáždění nekoná.

Neformální silvestrovské setkání
dle zájmu a dohody.



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 17. 12. 2023

Členské shromáždění

V neděli 28. 1. 2024 od 13:00 h se koná členské shromáždění. 
Témata: 1. Modlitební kabinet a 

2. Čtyřicetidenní postně-modlitební sborový řetěz - Slova od 
Pána a vyhodnocení.

28. 1. 2024 (ne)



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 17. 12. 2023

Modlitební karavan

Proběhlo setkání regionálních 
vedoucích. Nyní je třeba ustanovit 
modlitební, obslužný a kontaktní 
tým a naplánovat jednotlivé akce. 

Sezóna 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 17. 12. 2023

Is
ac

ha
r

20
24



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 17. 12. 2023

Sbírky

• První neděli v lichý měsíc je sbírka na Isachar (I., III., V., VII., IX., XI.)

• První neděli v sudý měsíc je sbírka na Jižní Súdán (II., IV., VI., VIII., 

X., XII.)

• Druhou, třetí, čtvrtou, ev. pátou neděli v měsíci je sbírka 
na investice do sborové budovy

• Dvakrát ročně sbírka na KMS



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 17. 12. 2023

Sbírky
Jižní Súdán

První neděli v sudý měsíc 

(II., IV., VI., VIII., X., XII.)

Isachar

První neděli v lichý měsíc

(I., III., V., VII., IX., XI.)

Investice do sborové 

budovy

Druhou, třetí, čtvrtou, 

ev. pátou neděli v měsíci

Další sbírky

Všechny sbírky a QR kódy 

na webu decin.kaes.cz 

a na nástěnce ve vestibulu



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 17. 12. 2023

Akce a oznámení na webu KSDC

Všechny akce a počiny KS Děčín najdete 
kdykoli na webu www.decin.kaes.cz
v části O nás ve složkách Co nás čeká 

a Nedělní oznámení.



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 17. 12. 2023

Proběhlo: 

o Večer chval Krupka: 15. 12., pá
o On-line modlitební CKS: 10. 12., ne

Dnes: 

o Ranní modlitební před shromážděním
o Vánoční shromáždění
o Sbírka: dnes nebude

Blíží se:

o 24. 12.: Shromáždění se nekoná
o 31. 12.: Shromáždění se nekoná
o 31. 12.: Neformální silvestrovské setkání dle 

zájmu a dohody
o 28. 1. 2024: Členské shromáždění, ne, 13.00h



15.12.2023 

21:05:34

Křesťanské společenství 

Děčín 

Vánoční shromáždění 2023


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19

